

26.10.2025 19:09:07



Aliaksey Aliaksandravich VOLKAU

Список

Тип	Индивидуум
Имя списка	Европейского Союза
Программы (1)	BLR
Входит в список (2)	27.02.2021 06.11.2020
Ссылки на решения (2)	26.02.2021, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 6.80 € 06.11.2020, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 2.04 €

Имена/Названия (6)

Полное имя/Название	Aljaksej Aljaksandravitj VOLKAU
Полное имя/Название	Алексей Александрович ВОЛКОВ
Полное имя/Название	Alexei Alexandrovich VOLKOV
Полное имя/Название	Aleksej Aleksandrovitj VOLKOV
Полное имя/Название	Аляксей Аляксандравіч ВОЛКАЎ
Полное имя/Название	Aliaksey Aliaksandravich VOLKAU
Описание	Former First Deputy Chairman of the Investigative Committee; currently Chairman of the State Committee for Forensic Expertise

Данные о рождении (1)

Дата рождения	1973-09-07
Место	Minsk
Страна	Белоруссия

Исторические данные

Имена/Названия (2)

Статус	Исторический (последний раз был активен 11.03.2021 05:15)
Полное имя/Название	Aleksej Aleksandrovitj VOLKOV
Описание	
Статус	Исторический (последний раз был активен 11.03.2021 05:15)
Полное имя/Название	Aljaksej Aljaksandravitj VOLKAU
Описание	

Обновленный: 26.10.2025. 18:15

Данные санкционного списка обновлены: 09.07.2024. 02:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).